
Consultas Realizadas 

Licitación 402616 - Servicio de Seguro de
vehículo Plurianual 2021-2022-2023

Consulta 1 - Vigencia solicitada
Consulta Fecha de Consulta 03-11-2021

¿Serían admitidas pólizas de vigencia anual? con renovación automática a los 12 meses para cumplir con la vigencia
requerida

Respuesta Fecha de Respuesta 03-11-2021

Buenos dias en relación a la consulta realizada 
Nro: 1 
Fecha de Consulta : 2021/11/08 10.41
Título: Vigencia Solicitada
¿Serian admitidas pólizas de vigencia actual? con renovación automática a los 12 meses para cumplir con la vigencia
requerida

Respuesta
La vigencia será por el plazo solicitado, NO es anual.-

Gracias.
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